Monatsplan fur Januar

Sonntag

Montag
Mittwoch

Freitag

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

04.01.

05.01.
07.01.

09.01.

11.01.

14.01.
18.01.

21.01.
25.01.

28.01.

09.00
10.00

10.00
19.30
19.30

19.30
09.00
10.00
10.00
19.30
09.00
10.00
10.00
19.30
09.00
10.00
10.00
19.30

¢ B O %« B @ &= =

© =r

B

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst

Kinderstunde
Frauenkreis

Bibelstunde

Briderstunde

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst
Kinderstunde
Allianz-Gebetswoche
Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst
Kinderstunde
Bibelstunde

Beten und Singen
Mahl des Herrn
Kinderstunde

Bibelstunde

offen - Jahreslosung

anschlieRend 1® Imbiss

Joh 6, 60-71: ,,Wollt ihr
etwa auch weggehen?

offen - Monatsspruch

Wilthener Str. 5

offen - Monatsspruch

Maleachi 2,17-3,12

Einleitung:

Maleachi 3,13-21




