

Monatsplan für Januar

Sonntag	04.01.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	offen - Jahreslosung
		10.00		Kinderstunde	anschließend  Imbiss
Montag	05.01.	19.30		Frauenkreis	
Mittwoch	07.01.	19.30		Bibelstunde	Joh 6, 60-71: „Wollt ihr etwa auch weggehen?
Freitag	09.01.	19.30		Brüderstunde	
Sonntag	11.01.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch
		10.00		Kinderstunde	
Mittwoch	14.01.	19.30		Allianz-Gebetswoche	Wilthener Str. 5
Sonntag	18.01.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch
		10.00		Kinderstunde	
Mittwoch	21.01.	19.30		Bibelstunde	Maleachi 2,17-3,12
Sonntag	25.01.	09.00		Beten und Singen	
		10.00		Mahl des Herrn	Einleitung:
		10.00		Kinderstunde	
Mittwoch	28.01.	19.30		Bibelstunde	Maleachi 3,13-21